
台風 10 号による配送への影響について 

2024 年 8 月 29 日 

株式会社タマフレックス工業 

 

 お客様各位 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 強い勢力を保った台風 10 号の接近により、配送に影響が出ております。 

 本日（8/29）朝現在、弊社と配送契約を結んでおります佐川急便が本日の集荷を中止し

ております。 明日についても状況により取り止めの可能性がございます。 

 31 日（土）に弊社より出荷可能になるかと存じますが、配送先の状況や幹線輸送に乱れ

が生じることが見込まれており、通常のお届けに比べお時間を要する可能性がございま

す。 

 

 本日出荷及び本日ご注文頂く商品の発送につきましては、下記の通り対応させて頂きま

す。 

 

 

――出荷の対応について―― 

本日出荷で回答させて頂いている商品について、31 日出荷にて対応させて頂きます。 

本日ご注文頂く商品につきましても同様に 31 日出荷にて対応させて頂きます。 

到着日については、上記の状況の通り、回答した納期より遅れる可能性がございます。 

 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

  

 

以上 


